CONSORCIO CONS ALT. - CONSORZIO ALTA TENSIONE CON SUCURSAL 
EN COLOMBIA DENOMINADA CONSALT INTERNATIONAL, identificada con el 
NIT N° 900909669-4 representada legalmente por FANFANI ENRICO o por quien 
haga sus veces, s, por las siguientes sumas y conceptos: 

1) UN MILLON OCHO MIL PESOS M/CTE ($1.008.000) por concepto de 

cotizaciones pensionales obligatorias, dejadas de pagar por la ejecutada en su calidad 
de empleador por los periodos comprendidos entre noviembre de 2020 a enero de 
2021. 

2) NO LIBRAR mandamiento de pago por concepto de intereses moratorios